27 Bàn cân 10 tấn ht 1,00 30.000.000 95% 28.500.000
28 Nhà bàn cân m² 69,75 1.485.000 95% 98.399.813
29 Hầm phân hủy xác m² 107,40 4.296.000 90% 415.251.360
30 Tường rào m² 2.592,00 735.000 95% 1.809.864.000

Tổng cộng (I + II) 98.104.243.156
 Làm tròn 98.104.243.000

Chín mươi tám tỷ, một trăm lẻ bốn triệu, hai trăm bốn mươi ba ngàn đồng./. 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này, 
người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu định 
giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản(áp dụng 
đối với trường hợp thông báo kết quả thẩm định giá tài sản).